УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

                      № 280                                                                   от 13.03.2015г.
О проведении муниципального  этапа

9-го  Республиканского  конкурса  рисунков
«Дети рисуют страну»

        На основании письма МО и Н РТ № 3600/15 от 11.03.2015г. «о поддержании проведения финала мероприятия «Дети рисуют страну», с целью Популяризации идей Года парков и скверов, объявленного в Республике Татарстан Указом Президента РТ  (№ УП-837 от 4 сентября 2014 года); раскрытия образов Победы в Великой Отечественной войне; пропаганды безопасности, профилактики травматизма детей на дорогах, и повышения уровня внутренней культуры юных пешеходов по средствам изобразительного искусства.

На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести   с  23.03.2015г. по 23.04.2015г.  муниципальный этап  9-го  Республиканского  конкурса  рисунков  «Дети рисуют страну» на базе МБУ ДОД «Центр внешкольной работы» МО «ЛМР» РТ.

2. Утвердить Положение о муниципальном  этапе  III Республиканского конкурса рисунков «Правнуки ветеранов рисуют победу» (приложение №1).

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на  заместителя начальника управления образования Н.Н.Васильеву.

Начальник МКУ «Управление образования»

ИК МО «Лениногорский муниципальный район» РТ                          В.С.Санатуллин
Исполнитель

Е.В. Бурлакова

5-09-97